18/09/2023, 17:18 SEI/IFRO - 2057762 - Portaria

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2192730&infra_siste… 1/1

PORTARIA Nº 285/GJM - CGAB/IFRO, DE 13 DE SETEMBRO DE 2023

A DIRETORA-GERAL DO  CAMPUS  GUAJARÁ-MIRIM, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe foi delegada por meio do Art. 177 do Regimento
Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015,
e pela Portaria nº 41/REIT - CGAB/IFRO, de 12/1/2017, RESOLVE:

Art. 1º INSTITUIR Banca Examinadora para avaliação da Prova de Desempenho Didático e Prova de Títulos do Processo Seletivo

para Professor Substituto da Área de Matemática.

Art. 2º DESIGNAR para compor a presente comissão, sob a presidência do primeiro, os seguintes servidores:

SERVIDOR SIAPE/CPF FUNÇÃO

Igor Feijó dos Santos 1247342 Presidente

Marcus Vinicius da Conceicao Morro  1067778 Membro

Antonia Narjara de Sousa Freitas 943.717.092-49 Membro

Art. 3º ESTABELECER a carga horária de 02 (duas) horas semanais para realização das atividades da comissão e a data de 22 de

setembro de 2023 para sua conclusão.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 13/09/2023, às 17:37, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2057762 e o código CRC F49C1FCF.

Referência: Processo nº 23243.012085/2023-16 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2057762

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/09/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0